
1 (2)

Lausuntopyyntö VN/5424/2020

10.2.2023

MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ
Hallituskatu 3 A, Helsinki
PL 30, 00023 Valtioneuvosto

JORD- OCH SKOGSBRUKSMINISTERIET
Regeringsgatan 3 A, Helsingfors
PB 30, 00023 Statsrådet

MINISTRY OF AGRICULTURE AND FORESTRY
Hallituskatu 3 A, Helsinki
P.O. Box 30, FI-00023 Government,Finland

Jakelussa mainitut   

 

 

 
LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI MAASEU-
DUN HANKETOIMINNAN TUKEMISESTA RAHOITUSKAUDELLA 2023―2027

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa aihekohdassa mainitusta 
esityksestä. Valtioneuvoston asetuksella ehdotetaan säädettävän tarkemmin maaseudun 
hanketuista rahoituskaudella 2023-2027. Asetuksella säädettäisiin tarkemmin tuen myöntämi-
sen ehdoista, hyväksyttävistä kustannuksista ja tukitasoista sekä maksamisen edellytyksistä. 
Lisäksi asetuksella säädettäisiin tarkemmin vähennyksistä ja seuraamuksista.

Asetuksen ehdotetaan tulevan voimaan 1.4.2023.

Lausunto pyydetään toimittamaan maa- ja metsätalousministeriön kirjaamoon sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo.mmm@gov.fi viimeistään 7.3.2023 klo 12.00. ja tiedoksi sähköpostitse 
yhteyshenkilölle: Markus Lounela, etunimi.sukunimi@gov.fi. Lausuntoaika on tavanomaista ly-
hyempi, koska keskeisimmät sidosryhmät ovat osallistuneet asian valmisteluun ja tarkoitus on 
saada valtioneuvoston asetus hyväksyttyä siten, että se voi tulla voimaan 1.4.2023.

Vahva-ministeriöt voivat toimittaa lausuntonsa Vahva-asianhallintajärjestelmässä edellä mainit-
tuun määräaikaan mennessä.

 

 

Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila

 

 

Lainsäädäntöneuvos Markus Lounela

 

 

 

LIITTEET Luonnos valtioneuvoston asetukseksi maaseudun hanketoiminnan tukemisesta rahoituskau-
della 2023―2027
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JAKELU työ- ja elinkeinoministeriö
valtiovarainministeriö
liikenne- ja viestintäministeriö
ympäristöministeriö 
Ruokavirasto
Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukset
Suomen Kylät ry/Leader -asiamies
Suomen yrittäjät ry
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC
Suomen metsäkeskus
ProAgria Keskusten Liitto
Osuustoimintakeskus Pellervo ry

 

 

 

 

 

 

 

TIEDOKSI ministerin erityisavustajat
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